

Artikel-Nr.: 526 **SpekulatiusButterMandel 200g**

## Produktbeschreibung:

Unser hauseigener Spekulatius in der feinsten Ausführung - in Butter-Mandel.

Allergiker aufgepasst - hier kommt das leider unverträglichste, aber auch leckerste Gebäck an Weihnachten!



## Zutaten:

Weizenmehl, Zucker, Butterfett, Wasser, Vanillinzucker (Zucker, Vanillin), Sprühvollmilchpulver, ABC-Trieb (Backtriebmittel: Ammoniumhydrogencarbonat (E503), Trennmittel: Magnesiumcarbonat (E504))

## Hinweis auf Allergene:

Enthält die Allergene: Glutenhaltiges Getreide, Milch

## Nährwerte je 100 g:

Brennwert:	1906 kJ	Brennwert:	455 kcal
Fett:	20,4 g	Kohlenhydrate:	61,6 g
- davon gesättigte Fettsäuren:	12,9 g	- davon Zucker:	4,8 g
Eiweiß:	5,6 g	Salz:	0,1 g